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Markaziy Osiyo mamlakatlari va Germaniya o‘rtasidagi
ishbilarmonlik hamkorligi kengayishning barqaror dinamikasini
ko‘rsatmoqda

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Strategik va mintaqalararo tadqiqotlar instituti (SMTI) bo‘lim
boshlig‘i  Shahnoza  Kodirova  "Markaziy  Osiyo  –  Germaniya"  formatidagi  tahliliy  markazlarning  onlayn
forumida shunday fikr bildirdi.

Tadbir  davomida  hududlar  o‘rtasidagi  hamkorlikning  dolzarb  masalalari,  shuningdek,  savdo-iqtisodiy,
transport, energetika va madaniy-gumanitar sohalardagi hamkorlikning istiqbolli yo‘nalishlarini muhokama
qilishga alohida e’tibor qaratildi.

Iqtisodiy  va ishbilarmonlik  hamkorligiga bag‘ishlangan sessiyada so‘zga chiqqan Sh.Kodirova mintaqa
mamlakatlari  va  GFR  o‘rtasidagi  hamkorlikning  ustuvor  yo‘nalishi  savdo-investitsiya  aloqalarini  izchil
rivojlantirish ekanligini ta’kidladi. Masalan, 2025-yil yakuniga ko‘ra o‘zaro savdo hajmi 10 milliard yevroga
yetib, ikki xonali o‘sish sur’atlarini namoyish etdi.
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"Bu tendensiya nafaqat miqdoriy ko‘rsatkichlar, balki o‘zaro munosabatlarning sifat o‘zgarishi bilan ham
tasdiqlanadi.  Germaniya  biznesi  savdo  mavjudligi  modelidan  ishlab  chiqarishni  mahalliylashtirishga,
qishloq xo‘jaligi texnikasini yig‘ishdan yuqori texnologiyali kimyoviy klasterlarni yaratishga o‘tmoqda," –
dedi ekspert.

So‘nggi ikki yil ichida mintaqada Germaniya kapitali ishtirokidagi kompaniyalar soni 15 foizdan ko‘proqqa
oshdi.   Bu  investorlarning  yuqori  ishonchi  va  biznesning  yangi  global  voqeliklarga  moslasha  olish
qobiliyatidan dalolat beradi.

Ijobiy dinamikaga qaramay, joriy savdo aylanmasi Germaniya umumiy tashqi savdosining atigi 0,5 foizini
tashkil  etadi.  SMTI  ekspertining  fikricha,  foydalanilmagan  ulkan  salohiyatni  ro‘yobga  chiqarish  uchun
infratuzilma va standartlashtirish, raqamli transformatsiya, energiya tejamkorlik, tibbiyot va farmatsevtika
kabi sohalarda hamkorlikni faollashtirish zarur.

Xulosa  qilib  aytganda,  Germaniya  tashqi  iqtisodiy  aloqalarni  diversifikatsiya  qilish  bo‘yicha  zamonaviy
siyosat doirasida yangi istiqbolli bozorlarga sarmoya kiritishga e’tibor qaratmoqda, – deya ta’kidladi SMTI
vakili.  Shu nuqtayi nazardan, Markaziy Osiyo tizimli va ishonchli hamkor bo‘lib maydonga chiqmoqda.
Germaniya texnologiyalari va mintaqaviy o‘sish platformalarining sinergiyasi tomonlarga yangi rivojlanish
yo‘nalishlarini yaratish va munosabatlarning uzoq muddatli strategik asosini mustahkamlash orqali sa’y-
harakatlarni samarali muvofiqlashtirish imkonini beradi.

Onlayn  forum Markaziy  Osiyo  xalqaro  instituti  tomonidan  tashkil  etildi.  Uning  ishida  davlat  idoralari
vakillari,  shuningdek,  Markaziy  Osiyo mamlakatlari  va GFRning yetakchi  ekspertlari  va tadqiqotchilari
ishtirok etdi.


